
  

COMUNE DI SAN VINCENZO LA COSTA 
PROVINCIA DI COSENZA 

 Via Municipio  -  Tel.:  0984 936009  /  936616  –  Fax.:  0984 936497 
 
ORIGINALE 
 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.  24  ADOTTATA IN DATA  
28.03.2014 
 

Oggetto: Concessione contributo a famiglia bisognosa 

 
L’anno Duemilaquattordici il giorno ventotto del mese di marzo alle ore  12,30, nella sala delle 
adunanze del Comune suddetto, convocata con avvisi informali, la Giunta Comunale si è riunita con 
la presenza dei signori: 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                            FFIILLIIPPPPOO  AARRIISSTTIIDDEE                                                SSiinnddaaccoo                                      aasssseennttee              

                                            PPEETTRRAASSSSOO  AANNTTOONNIIOO                                    AAsssseessssoorree                                      pprreesseennttee      

                                          MMIIRRAANNDDOOLLAA  AALLEESSSSAANNDDRRAA                AAsssseessssoorree                                      pprreesseennttee    

    

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Assume la Presidenza il Vice Sindaco Geom. Antonio Petrasso 
Con l’assistenza del Segretario Generale dott.ssa Caterina Belcastro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL VICE SINDACO 
 

 

Visto il regolamento comunale per la concessione di contributi sussidi e vantaggi economici a 
persone ed enti pubblici e privati approvato con deliberazione consiliare n. 6 del 30.04.2013; 
 
Vista la richiesta di contributo della Sig.ra G.F. nata a omissis il omissis,residente in questo Comune 
e tendente ad ottenere un sostegno economico per il ricovero di un familiare presso una casa di 
Cura; 
 
 Ritenuto di dover accogliere la richiesta trattandosi di persona bisognosa, concedendo un 
contributo una tantum di € 300,00; 
 

PROPONE 
 

La narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
CONCEDERE il contributo di € 300,00 alla Sig.ra G.F. nata a omissis il omissis,residente in questo 
Comune, per il ricovero di un familiare presso una casa di Cura. 
TRASMETTERE copia della presente all’ufficio ragioneria per gli adempimenti di competenza. 
                         
 

IL VICE SINDACO 
Geom. Antonio Petrasso 

                                                                             
                                                                             
                                                                             
                                                                             
                                                                             
                                                                             
                                                                             
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la proposta; 
Visto il D.Lgs. n° 267/2000; 
Visti i pareri favorevoli resi nei modi e forme di legge; 
Con voti unanimi e favorevoli, espressi dagli aventi diritto in forma palese; 
 

D E L I B E R A 
 
Di approvare come approva l’allegata proposta che forma parte integrante e sostanziale del presente 
deliberato e che si intende qui espressamente richiamata e confermata avente ad oggetto: 
 
CONCESSIONE CONTRIBUTO A FAMIGLIA BISOGNOSA 
 
Successivamente 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

stante l’urgenza di provvedere, con separata ed unanime votazione; 
 

D I C H I A R A 
 
il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4° comma – D.Lgs. 18.08.2000 n° 
267. 
             
 
 
 Il  Vice Sindaco          

          Il Segretario Generale 
 
 

La Giunta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE  GIUNTA COMUNALE N°  24/2014 
 
PARERI DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI (ART.49 D.Lgs. n°267 del 18.08.2000) 
 
 

Oggetto: CONCESSIONE CONTRIBUTO A FAMIGLIA BISOGNOSA 

 
 
PER LA REGOLARITA’  CONTABILE                                                     UFFICIO  FINANZIARIO  
  
   Si esprime parere: FAVOREVOLE 
 
San Vincenzo La Costa,  _________   
                                                                                                           Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                 Rag. Giovanni Aceto                                          
 
 
 

 
PER LA REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA                                    UFFICIO  AMMINISTRATIVO 
   Si esprime parere xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
San Vincenzo La Costa,  ___/____/ 
  
                                                                                                                Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                                     
============================================================================ 
 
 
                                                                                                                              
   PER LA REGOLARITA’ TECNICA                                                           UFFICIO   TECNICO 
  
   Si esprime parere    xxxxxxxxx 
 
San Vincenzo La Costa,  ____ 
                                                                                                               Il Responsabile del Servizio 

 
                                                                                                                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                       
 
 
 
 

 
 

CCoommuunnee  ddii  SSaann  VViinncceennzzoo  LLaa  CCoossttaa  

((PPrroovviinncciiaa  ddii  CCoosseennzzaa)) 
 
Si attesta che copia della su estesa 
deliberazione è stata affissa all’Albo pretorio 
on-line il giorno      e vi rimarrà per 15 
(quindici) giorni consecutivi. 
 
N. Reg. Albo Prot. on-line n.___________ 
 
 
 
San Vincenzo La Costa, addì ________ 
      
             Il Responsabile della pubblicazione                                                                 
 
                                             
 
 

CCoommuunnee  ddii  SSaann  VViinncceennzzoo  LLaa  CCoossttaa  

((PPrroovviinncciiaa  ddii  CCoosseennzzaa)) 
 
Si attesta che copia della su estesa 
deliberazione è stata comunicata ai 
capigruppo consiliari, ai sensi dell’art. 125 del 
D.Lgs. n. 267/2000, con nota n.prot. ______del 
_______  
 
San Vincenzo La Costa, addì _________   
 
 
 
                  Il Responsabile del servizio amm.vo                     
 
                                             
 
  
  
 
 
   
 

  CCoommuunnee  ddii  SSaann  VViinncceennzzoo  LLaa  CCoossttaa  

          ((PPrroovviinncciiaa  ddii  CCoosseennzzaa)) 
 
Si dichiara che la presente deliberazione è 
divenuta esecutiva, ai sensi del 
d.lgs.267/00: 
- Poiché dichiarata immediatamente 
eseguibile (art. 134, comma 4) D. Lgs 
267/00 
- Decorsi dieci giorni dalla pubblicazione 
(art. 134 comma 3) D. Lgs 267/00 
-  
 
San Vincenzo La costa addì ____________ 
 

       Il Responsabile della Pubblicazione 
                       
                                  
 
                                                          

 


